EXTRATO DE EDITAL

SONIA SALETE VEDOVATTO, PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE CARLO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a abertura de PROCESSO SELETIVO para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, constantes nos Quadros de Pessoal da Administração Pública Municipal, para os cargos de: Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social, Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar Odontologia, Enfermeiro, Médico, Motorista, Nutricionista, Odontólogo, Professor de Educação Física III, Professor III, Professor IV e Técnico em Radiologia.

[bookmark: _GoBack]As inscrições poderão ser realizadas no período de 01/04/2021 até 10/04/2021, a íntegra do edital e as inscrições estarão disponíveis no site www.acesseconcursossc.com.br a realização das provas estão previstas para o dia 25/04/2021. Os valores dos salários variam entre R$ R$ 1.230,59 a R$ R$ 16.452,45.

                               Monte Carlo, 31 de março de 2021.

SONIA SALETE VEDOVATTO
 Prefeita Municipal

1
[image: ]
image1.jpeg
guaeSSE

7 CONCURSOS